Abanos Cepren dayapaoBuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

250056

250060

250057

250064/1

250064/2

250066

250067

250068

250062

250171

250173

250174

250175

250077

250080

250083

250084

250081

250093

250094

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 3106 "ap6op"

00O 30b "Tapbop"

000 30b "Tapbop"

000 310b "Fap6bop"

000 310b "rapbop"

000 3106 "Fap6bop"

00O 3106 "Fap6bop"

00O 310b "Tapbop"

000 3106 "rap6op”

00O 3106 "Tapbop"

000 3106 "rap6op”

000 3106 "ap6op"

000 3106 "rap6op”

000 3106 "rap6op”

000 3106 "ap6op"

000 3106 "ap6op"

000 310b "Tapbop"

00O 3106 "Fap6bop"

000 30b "Tapbop"

000 3106 "Fap6bop"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2025

02.04.2025

04.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

30.04.2025

13.05.2025

13.05.2025

CBepeHun

Abanos Cepreii 3ayapLoBuy

008904

21.02.2014

OOBbEKT OLLeHKHU

3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa B
MHOIOKBapTVPHOM
fLome

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

akumm

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

HeXxunoe
nomewieHue

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTeo

akummn

KBapTupa B
MHOFOKBApPTMPHOM
nome

MalnnHO-MeCTOo

MalnHO-MeCTO

3eMe bHbIN
Y4acCTOK+0M

TpaHCMopTHoe
CcpencTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTsa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa



250090

250096

250101

250102

250103

250105

250110

250112

250115

250116

250120

250107

250119

250111

250127

250128

250124

250129

250125

250134

250126

000 3106 "rap6op”

000 3106 "rap6op”

000 3106 "ap6op"

000 3106 "lap6op"

00O 310b "Tapbop"

000 3106 "ap6op"

00O 3t0b "Tapbop"

000 3106 "Fap6op"

000 30b "rapbop"

000 3106 "Fap6bop"

000 310b "Tapbop"

000 3106 "rap6op”

00O 3106 "Tapbop"

000 3106 "rap6op”

000 3106 "Tapbop"

000 3106 "rap6op”

000 3106 "ap6op"

000 3106 "rap6op”

000 3106 "ap6op"

000 3106 "ap6op"

00O 3106 "Fap6op"

14.05.2025

14.05.2025

19.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

05.06.2025

05.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

KBapTupa B
MHOIOKBapTMPHOM
fome

TpaHCnopTHoe
CpeacTeo

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
nome

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

akumm

oueHka busHeca

HeXwunoe
nomMeuleHne

TpaHCNopTHoE
CpencTBo

TpaHCMopTHoe
cpencTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

KBapTupa B
MHOrOKBapTVpPHOM
nome

oueHka busHeca

npvuen

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

KBapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM
nome

akummn

KBapTupa B
MHOFOKBApPTMPHOM
nove

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM
nome

opyxue (len)

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa



	Абалов Сергей Эдуардович

