

Абалов Сергей Эдуардович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Абалов Сергей Эдуардович			
Номер в реестре членов РОО		008904			
Дата включения в реестр членов РОО		21.02.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
250056	ООО ЭЮБ "Гарбор"	02.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250060	ООО ЭЮБ "Гарбор"	02.04.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
250057	ООО ЭЮБ "Гарбор"	04.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250064/1	ООО ЭЮБ "Гарбор"	09.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250064/2	ООО ЭЮБ "Гарбор"	09.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250066	ООО ЭЮБ "Гарбор"	09.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250067	ООО ЭЮБ "Гарбор"	09.04.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
250068	ООО ЭЮБ "Гарбор"	10.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250062	ООО ЭЮБ "Гарбор"	11.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
250171	ООО ЭЮБ "Гарбор"	14.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250173	ООО ЭЮБ "Гарбор"	15.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250174	ООО ЭЮБ "Гарбор"	16.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250175	ООО ЭЮБ "Гарбор"	16.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250077	ООО ЭЮБ "Гарбор"	28.04.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
250080	ООО ЭЮБ "Гарбор"	28.04.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
250083	ООО ЭЮБ "Гарбор"	28.04.2025	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
250084	ООО ЭЮБ "Гарбор"	28.04.2025	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
250081	ООО ЭЮБ "Гарбор"	30.04.2025	земельный участок+дом	рыночная	Оценка недвижимости
250093	ООО ЭЮБ "Гарбор"	13.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250094	ООО ЭЮБ "Гарбор"	13.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

250090	ООО ЭЮБ "Гарбор"	14.05.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
250096	ООО ЭЮБ "Гарбор"	14.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250101	ООО ЭЮБ "Гарбор"	19.05.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
250102	ООО ЭЮБ "Гарбор"	21.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250103	ООО ЭЮБ "Гарбор"	21.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250105	ООО ЭЮБ "Гарбор"	21.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250110	ООО ЭЮБ "Гарбор"	30.05.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
250112	ООО ЭЮБ "Гарбор"	30.05.2025	оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
250115	ООО ЭЮБ "Гарбор"	05.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
250116	ООО ЭЮБ "Гарбор"	05.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250120	ООО ЭЮБ "Гарбор"	09.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250107	ООО ЭЮБ "Гарбор"	10.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250119	ООО ЭЮБ "Гарбор"	10.06.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
250111	ООО ЭЮБ "Гарбор"	16.06.2025	оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
250127	ООО ЭЮБ "Гарбор"	17.06.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
250128	ООО ЭЮБ "Гарбор"	17.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250124	ООО ЭЮБ "Гарбор"	18.06.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
250129	ООО ЭЮБ "Гарбор"	19.06.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
250125	ООО ЭЮБ "Гарбор"	20.06.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
250134	ООО ЭЮБ "Гарбор"	23.06.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
250126	ООО ЭЮБ "Гарбор"	24.06.2025	оружие (1ед)	рыночная	Оценка движимого имущества